
SMAP LORETO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

09/may/2019Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
03:45 p.m.hora de Impresión

Fecha y 
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,257,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $38,918.05 $28,649.07$0.00 $11,218,081.95$11,257,000.00

$200,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $6,256.00 $6,256.00$0.00 $193,744.00$200,000.00

$12,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $833.00 $833.00$0.00 $11,167.00$12,000.00

$209,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $8,625.87 $4,643.11$0.00 $200,374.13$209,000.00

$100,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$350,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,378.02 $10,378.02$0.00 $339,621.98$350,000.00

$35,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00$35,000.00

$10,351,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $12,825.16 $6,538.94$0.00 $10,338,174.84$10,351,000.00

$512,999.00SERVICIOS GENERALES $41,844.50 $40,244.50$0.00 $471,154.50$512,999.00

$12,001.00SERVICIOS BÁSICOS $1,032.76 $1,032.76$0.00 $10,968.24$12,001.00

$18,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00$18,000.00

$9,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00$9,000.00

$280,998.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $39,619.74 $38,019.74$0.00 $241,378.26$280,998.00

$15,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$70,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00$70,000.00

$108,000.00SERVICIOS OFICIALES $1,192.00 $1,192.00$0.00 $106,808.00$108,000.00

$6,200,001.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $394,368.00 $394,368.00$0.00 $5,805,633.00$6,200,001.00

$6,200,001.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $394,368.00 $394,368.00$0.00 $5,805,633.00$6,200,001.00

$420,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $12,931.04 $12,931.04$0.00 $407,068.96$420,000.00

$250,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00$250,000.00

$80,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00$80,000.00

$90,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $12,931.04 $12,931.04$0.00 $77,068.96$90,000.00

$18,390,000.00   Total del Gasto $488,061.59 $476,192.61$0.00 $17,901,938.41$18,390,000.00


